B., pow. łęczyckiego, rep. hip. Nr. 160;

15) Albercie Robercie Kuntcie, zmarłym w dniu 1 maja 1918 ro­
ku, właścicielu placu Nr. 630, uregulowanego pod Nr. 78 w dz. II księ­
gi Ruda 103 a;

16) Stanisławie Nowakowskiej, zmarłej w dn. 11/24 czerwca
1915 roku, właścicielce połowy nieruchomości na Stokach Nr. XII,
rep. 113&;

17) Juljuszu Robercie Kindermanie, zmarłym we Frankfurcie
w Niemczech w dniu 13 sierpnia 1932 roku, współwłaścicielu nierucho­
mości osady Ruda Nr. XII, rep. Nr.